

**Reparatia capitala ( restaurare )  
a blocului veci ( Bloc A ) al I.P.  
LT "Gr Asachi )" din str  
Bucuresti 64. sec Centru. mun  
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-7**  
**Incalzire**

**Valoarea de deviz 1 106 343,18 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Р Отопление</b>				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 11h=500 l=1100	buc	1,000	421,27	421,27
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 22K H=500 l=600	buc	1,000	510,35	510,35
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 22K H=500 l=800	buc	3,000	630,60	1 891,81
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 22K H=500 l=900	buc	8,000	687,48	5 499,80
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 22K H=500 l=1000	buc	15,000	742,72	11 140,87
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 22h=500 l=1100	buc	24,000	822,64	19 743,32

1	2	3	4	5	6	7
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 22h=500 l=1200	buc	22,000	889,27	19 563,91
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 22h=500 l=1400	buc	17,000	1 016,02	17 272,31
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 33 H=500 l=900	buc	21,000	687,47	14 436,96
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 33 H=500 l=1000	buc	2,000	1 192,86	2 385,71
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 33 h=500 l=1200	buc	17,000	1 422,27	24 178,56
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 33 h=500 l=1400	buc	3,000	1 617,27	4 851,81
13	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Терморегулятор	buc	131,000	126,77	16 606,71
14	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан с термостатической головкой	buc	131,000	126,77	16 606,71
15	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан угловой д=15	buc	131,000	126,77	16 606,71
16	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"- Кран Маевского	buc	131,000	10,38	1 359,62
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба Металлопластовые	m	1 035,000	82,53	85 416,38

1	2	3	4	5	6	7
		RAUTITAN d=20*2.9				
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Металлопластовые RAUTITAN Д=25*3,7	m	170,000	136,06	23 129,52
19	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Металлопластовые RAUTITAN д=32*4,7	m	20,000	173,27	3 465,38
20	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1" Трубы водогaз д=15*2,5	m	22,000	123,50	2 717,07
21	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1" Трубы водогaз д=20*2,5	m	270,000	133,46	36 034,65
22	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1" Трубы водогaз д=25*2,8	m	317,000	140,73	44 611,36
23	RpIC04B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/4"-1 1/2" д=32*2,8	m	106,000	136,52	14 470,61
24	RpIC04B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/4"-1 1/2" д=40*3	m	95,000	157,63	14 974,62
25	RpIC04C	Montarea tevii, negre, pentru	m	60,000	166,79	10 007,27

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2"- 2 1/2" d=50*3				
26	RpIF09D к=2,5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ 50мм для труб	m	870,000	73,52	63 959,36
27	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=15	m	22,000	33,76	742,70
28	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=20	m	270,000	36,17	9 765,36
29	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=25	m	317,000	39,04	12 375,36
30	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=32	m	106,000	40,90	4 335,19
31	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=40	m	95,000	41,56	3 948,01
32	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=50	m	60,000	45,12	2 707,32
33	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m	1 834,000	8,74	16 024,57
34	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m	261,000	13,49	3 521,25
35	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" автом. воздухоотвод d=15	buc	38,000	98,78	3 753,78
36	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" кран шаровый d=15	buc	76,000	66,80	5 076,97
37	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" кран шаровый d=20	buc	18,000	96,12	1 730,22
38	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" кран шаровый d=25	buc	8,000	134,70	1 077,58
39	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de	buc	3,000	478,12	1 434,36

1	2	3	4	5	6	7
		3/4"-1" запорно-измерит клапан ASV-M d=20				
40	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" запорно-измерит клапан ASV-M d=25	buc	10,000	631,33	6 313,32
41	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" запорно измерительный клапан д=32	buc	1,000	845,52	845,52
		<i>Total</i>	lei			545 514,16
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			42 574,61
		<i>Transport materialelor</i>	7,00 %			24 588,78
		<i>Total</i>	100,00 +			612 677,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			88 838,24
		<i>Total</i>	100,00 +			1 314 193,34
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			42 090,95
		<b>Total Capitolul 1. P Отопление Inclusiv salariu</b>				<b>743 606,74 189 220,51</b>
		<b>2. Capitolul 2. Оборудование</b>				
42	poz42	Клапан ASV-PV d=25	buc	1,000	1 879,70	1 879,70
43	poz43	Клапан ASV-PV d=20	buc	10,000	1 419,97	14 199,70
44	poz44	Клапан ASV-PV d=15	buc	3,000	1 338,83	4 016,49
45	poz45	Фанкойл Yardu EV MVP25	buc	9,000	6 086,44	54 777,96
46	poz46	Фанкойл Yardu EV MVP35	buc	6,000	6 247,31	37 483,86
		<i>Total</i>	lei			112 357,71
		<i>Costurile de recoltare si depozitare</i>	1,20 %			1 348,29
		<b>Total Capitolul 2. Оборудование Inclusiv salariu</b>				<b>113 706,00</b>
		<b>3. Capitolul 3. Монтажные работы</b>				
47	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" клапан д=20-25	buc	11,000	18,45	202,96
48	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de	buc	3,000	10,38	31,14

1	2	3	4	5	6	7
		3/8"-1/2" клапан д=15				
49	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc	15,000	876,76	13 151,46
		<i>Total</i>	lei			13 385,56
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			733,78
		<i>Transport materialelor</i>	7,00 %			691,43
		<i>Total</i>	100,00 +			14 810,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			2 478,55
		<i>Total</i>	100,00 +			32 100,09
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 037,36
		<b>Total Capitolul 3. Монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>18 326,68 3 261,25</b>
		<b>4. Capitolul 4. Демонтажные работы</b>				
50	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	38,640	9,22	356,45
51	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" Трубы д=15,20	m	350,000	25,10	8 786,56
52	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" д=25-32	m	350,000	31,13	10 895,60
53	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" д=40-50	m	350,000	35,30	12 356,33
		<i>Total</i>	lei			32 394,94

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			5 075,00
		<i>Transport materialelor</i>	7,00 %			688,76
		<i>Total</i>	100,00 +			38 158,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			5 533,02
		<i>Total</i>	100,00 +			43 691,72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 621,51
		<b>Total Capitolul 4. Демонтажные работы</b>				<b>46 313,23</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>22 555,55</b>

		Total	lei	921 952,65
		TVA	20,00 %	184 390,53
		<b>Total deviz:</b>		
		<b>Inclusiv salariu</b>		<b>1 106 343,18</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala ( restaurare )  
a blocului veci ( Bloc A ) al I.P.  
LT "Gr Asachi )" din str  
Bucuresti 64. sec Centru. mun  
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-7 Incalzire

**Valoarea de deviz 1 106 343,18 lei**

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-7:				

### **Manopera :**

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	457,600	57,66	26 385,216
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3 219,302	57,66	185 624,956
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	52,500	57,66	3 027,150
		<b>Total manopera</b>				<b>215 037,31</b>

### **Materiale:**

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	53,307	140,83	7 507,222
2.	201-9070 3*1.5	Cablu 3*1.5	m	30,000	7,89	236,700
3.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	225,000	0,75	168,750
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	84,000	22,92	1 925,280
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	39,235	36,00	1 412,460
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,972	72,00	69,984
7.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena-Металлопластовые RAUTITAN д=20*2,9	m	1 066,050	63,33	67 512,946
8.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena-Металлопластовые RAUTITAN д=25*3,7	m	175,100	112,50	19 698,750
9.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena-Металлопластовые RAUTITAN д=32*4,7	m	20,600	145,83	3 004,098
10.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	30,000	6,00	180,000
11.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	150,000	4,67	700,500
12.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	19,392	15,00	290,880
13.	272210330000015	Teava neagra pentru instalatii- трубы водогaз д=15*2,5	m	22,777	16,08	366,254
14.	272210330000020	Teava neagra pentru instalatii- трубы водогaз д=20*2,5	m	279,531	25,21	7 046,977
15.	272210330000025	Teava neagra pentru instalatii- д=25*2,8	m	328,190	31,25	10 255,938
16.	272210330000032	Teava neagra pentru instalatii- д=32*2,8	m	109,742	39,00	4 279,938
17.	272210330000040	Teava neagra pentru instalatii- д=40*3	m	98,353	56,50	5 556,944
18.	272210330000050	Teava neagra pentru instalatii- д=50*3	m	61,812	69,92	4 321,895
19.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	75,000	58,33	4 374,750
20.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	75,000	25,18	1 888,500
21.	2811236305075	Console	set	15,000	125,00	1 875,000
22.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,700	22,00	147,400
23.	28221157000001	Radiator "KORADO " тип 11 H=500. l=1100	buc	1,000	368,88	368,880
24.	282211570000010	Radiator - "KORADO "33 H=500 . l=1000	buc	2,000	1 152,13	2 304,260
25.	282211570000011	Radiator -KORADO тип 33 H=500. l=1200	buc	17,000	1 369,88	23 287,960
26.	282211570000012	Radiator -KORADO тип 33 H=500. l=1400	buc	3,000	1 564,88	4 694,640
27.	28221157000002	Radiator - "KORADO " 22 H=500 . l=600	buc	1,000	469,63	469,630
28.	28221157000003	Radiator - "KORADO " 22 H=500 . l=800	buc	3,000	589,88	1 769,640
29.	28221157000004	Radiator - "KORADO " 22 H=500 . l=900	buc	8,000	646,75	5 174,000
30.	28221157000005	Radiator - "KORADO " 22 H=500 . l=1000	buc	15,000	702,00	10 530,000
31.	28221157000006	Radiator - "KORADO " тип 22 H=500. l=1100	buc	24,000	770,25	18 486,000
32.	28221157000007	Radiator - "KORADO " тип 22 H=500. l=1200	buc	22,000	836,88	18 411,360
33.	28221157000008	Radiator - "KORADO " тип 22 H=500. l=1400	buc	17,000	963,63	16 381,710
34.	28221157000009	Radiator - "KORADO " 33 H=500 . l=900	buc	21,000	646,75	13 581,750
35.	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	32,660	38,00	1 241,080
36.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	2,640	49,00	129,360
37.	287527412350015	Dop din fonta maleabila D15	buc	22,330	6,00	133,980

38.	287527412350020	Dop din fonta maleabila D20	buc	274,050	6,50	1 781,325
39.	287527412350025	Dop din fonta maleabila D25	buc	321,755	7,50	2 413,162
40.	287527412350032	Dop din fonta maleabila D32	buc	107,590	7,88	847,809
41.	287527412350040	Dop din fonta maleabila D40	buc	96,425	10,83	1 044,283
42.	2875274123510	Dop din fonta	buc	315,000	7,00	2 205,000
43.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	486,000	0,98	476,280
44.	29131245031911	Robinet din fonta si alama- Терморегулятор	buc	134,930	113,00	15 247,090
45.	291312450319110	Robinet din fonta si alama- Запорно измерительный клапан ASV-M d=25	buc	10,300	595,03	6 128,809
46.	291312450319111	Robinet din fonta si alama- Запорно измерительный клапан d=32	buc	1,025	797,89	817,837
47.	29131245031912	Robinet din fonta si alama- Клапан с термостатической головкой	buc	134,930	113,00	15 247,090
48.	29131245031913	Robinet din fonta si alama- Клапан угловой d=15	buc	134,930	113,00	15 247,090
49.	29131245031914	Robinet din fonta si alama- Кран Маевского	buc	134,930	0,00	0,000
50.	29131245031915	Robinet din fonta si alama- автом. воздухоотвод d=15	buc	39,140	85,83	3 359,386
51.	29131245031916	Robinet din fonta si alama- кран шаровый d=15	buc	78,280	54,78	4 288,178
52.	29131245031917	Robinet din fonta si alama- кран шаровый d=20	buc	18,540	75,41	1 398,101
53.	29131245031918	Robinet din fonta si alama- кран шаровый d=25	buc	8,240	112,86	929,966
54.	29131245031919	Robinet din fonta si alama- Запорно измерительный клапан ASV-M d=20	buc	3,090	446,28	1 379,005
55.	3130164802227	Cablu electric din cupru CYY 1kv 4x1,5 mm	m	30,000	10,80	324,000
56.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	107,360	24,43	2 622,805
57.	5400042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	70,700	9,00	636,300
58.	542-0042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	103,600	9,00	932,400
59.	poz42	Клапан ASV-PV d=25	buc	1,000	1 879,70	1 879,700
60.	poz43	Клапан ASV-PV d=20	buc	10,000	1 419,97	14 199,700
61.	poz44	Клапан ASV-PV d=15	buc	3,000	1 338,83	4 016,490
62.	poz45	Фанкойл Yardu EV MVP25	buc	9,000	6 086,44	54 777,960
63.	poz46	Фанкойл Yardu EV MVP35	buc	6,000	6 247,31	37 483,860
64.	poz27	изоляция для труб d=15 (22*50)	m	24,200	30,69	742,698
65.	poz28	изоляция для труб d=20 (28*50)	m	297,000	32,88	9 765,360
66.	poz29	изоляция для труб d=25 (34*50)	m	348,700	35,49	12 375,363
67.	poz30	изоляция для труб d=32 (42*50)	m	116,600	37,18	4 335,188
68.	poz31	изоляция для труб d=40 (48*50)	m	104,500	37,78	3 948,010
69.	poz32	изоляция для труб d=50 (59*50)	m	66,000	41,02	2 707,320
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>483 343,01</b>

#### Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	5,250	25,00	131,250
2.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	112,580	35,00	3 940,300
3.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	2,100	35,00	73,500
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	32,200	35,00	1 127,000
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>5 272,05</b>

Total	lei	921 952,65
TVA	20,00 %	184 390,53

**Total deviz:**

**1 106 343,  
18**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Reparatia capitala ( restaurare ) a  
blocului veci ( Bloc A ) al I.P. LT "Gr Asachi  
)" din str Bucuresti 64. sec Centru. mun  
Chisinau**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Р Отопление</b>				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 11h=500 l=1100	buc			421,27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	28221157000001	Radiator "KORADO " тип 11 H=500. l=1100	buc	1,0000	368,88	368,880
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	140,83	0,563
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	72,00	0,576
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,98	3,920
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 22K H=500 l=600	buc			510,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000002	Radiator - "KORADO " 22 H=500 . l=600	buc	1,0000	469,63	469,630
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	140,83	0,422
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	72,00	0,432
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,98	2,940
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 22K H=500 l=800	buc			630,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000003	Radiator - "KORADO " 22 H=500 . l=800	buc	1,0000	589,88	589,880
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	140,83	0,422
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	72,00	0,432
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,98	2,940
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 22K H=500 l=900	buc			687,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000004	Radiator - "KORADO " 22 H=500 . l=900	buc	1,0000	646,75	646,750
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	140,83	0,422
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	72,00	0,432
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,98	2,940
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind	buc			742,72

1	2	3	4	5	6	7
		lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 22K H=500 l=1000				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000005	Radiator - "KORADO" 22 H=500 . l=1000	buc	1,0000	702,00	702,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	140,83	0,422
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	72,00	0,432
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,98	2,940
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 22h=500 l=1100	buc			822,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	28221157000006	Radiator - "KORADO" тип 22 H=500. l=1100	buc	1,0000	770,25	770,250
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	140,83	0,563
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	72,00	0,576
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,98	3,920
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 22h=500 l=1200	buc			889,27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	28221157000007	Radiator - "KORADO" тип 22 H=500. l=1200	buc	1,0000	836,88	836,880
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	140,83	0,563
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	72,00	0,576
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,98	3,920
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 22h=500 l=1400	buc			1 016,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	28221157000008	Radiator - "KORADO" тип 22 H=500. l=1400	buc	1,0000	963,63	963,630
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	140,83	0,563
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	72,00	0,576
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,98	3,920
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 33 H=500 l=900	buc			687,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	28221157000009	Radiator - "KORADO" 33 H=500 . l=900	buc	1,0000	646,75	646,750
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	140,83	0,422
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	72,00	0,432
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,98	2,940
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Радиатор "Korado" 33 H=500 l=1000	buc			1 192,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	282211570000010	Radiator - "KORADO" 33 H=500 . l=1000	buc	1,0000	1 152,13	1 152,130
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	140,83	0,422
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	72,00	0,432
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,98	2,940
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 33 h=500 l=1200	buc			1 422,27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
	282211570000011	Radiator -KORADO тип 33 H=500. l=1200	buc	1,0000	1 369,88	1 369,880
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	140,83	0,563
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	72,00	0,576
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,98	3,920
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm " Korado" тип 33 h=500 l=1400	buc			1 617,27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479

1	2	3	4	5	6	7
	282211570000012	Radiator -KORADO тип 33 H=500. l=1400	buc	1,0000	1 564,88	1 564,880
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	140,83	0,563
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	72,00	0,576
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	22,00	1,100
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,98	3,920
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,750
13	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Терморегулятор	buc			126,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
	29131245031911	Robinet din fonta si alama- Терморегулятор	buc	1,0000	113,00	116,390
14	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан с термостатической головкой	buc			126,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
	29131245031912	Robinet din fonta si alama- Клапан с термостатической головкой	buc	1,0000	113,00	116,390
15	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан угловой д=15	buc			126,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
	29131245031913	Robinet din fonta si alama- Клапан угловой д=15	buc	1,0000	113,00	116,390
16	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2"- Кран Маевского	buc			10,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
	29131245031914	Robinet din fonta si alama- Кран Маевского	buc	1,0000	0,00	0,000
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба Металлопластовые RAUTITAN d=20*2.9	m			82,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena- Металлопластовые RAUTITAN д=20*2.9	m	1,0300	63,33	65,230
18	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Металлопластовые RAUTITAN Д=25*3,7	m			136,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,181
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena- Металлопластовые RAUTITAN д=25*3,7	m	1,0300	112,50	115,875
19	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Металлопластовые RAUTITAN д=32*4,7	m			173,27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena- Металлопластовые RAUTITAN д=32*4,7	m	1,0300	145,83	150,205
20	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1" Трубы водогaз д=15*2,5	m			123,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6300	57,66	93,986
	272210330000015	Teava neagra pentru instalatii- трубы водогaз д=15*2,5	m	1,0200	16,08	16,648
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,0340	38,00	1,311
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0270	140,83	3,860
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	36,00	1,609
	287527412350015	Dop din fonta maleabila D15	buc	1,0000	6,00	6,090
21	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1" Трубы водогaз д=20*2,5	m			133,46

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6300	57,66	93,986
	272210330000020	Teava neagra pentru instalatii- трубы водогaз d=20*2,5	m	1,0200	25,21	26,100
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,0340	38,00	1,311
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0270	140,83	3,859
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	36,00	1,608
	287527412350020	Dop din fonta maleabila D20	buc	1,0000	6,50	6,598
22	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1" Трубы водогaз d=25*2,8	m			140,73
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6300	57,66	93,986
	272210330000025	Teava neagra pentru instalatii- d=25*2,8	m	1,0200	31,25	32,353
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,0340	38,00	1,311
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0270	140,83	3,859
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	36,00	1,608
	287527412350025	Dop din fonta maleabila D25	buc	1,0000	7,50	7,612
23	RpIC04B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/4"-1 1/2" d=32*2,8	m			136,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3800	57,66	79,571
	272210330000032	Teava neagra pentru instalatii- d=32*2,8	m	1,0200	39,00	40,377
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,0440	38,00	1,697
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	140,83	4,716
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	36,00	2,156
	287527412350032	Dop din fonta maleabila D32	buc	1,0000	7,88	7,998
24	RpIC04B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/4"-1 1/2" d=40*3	m			157,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3800	57,66	79,571
	272210330000040	Teava neagra pentru instalatii- d=40*3	m	1,0200	56,50	58,494
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,0440	38,00	1,697
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	140,83	4,717
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	36,00	2,156
	287527412350040	Dop din fonta maleabila D40	buc	1,0000	10,83	10,992
25	RpIC04C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2"- 2 1/2" d=50*3	m			166,79
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5300	57,66	88,220
	272210330000050	Teava neagra pentru instalatii- d=50*3	m	1,0200	69,92	72,032
	2873155900801	Electrod pentru sudarea otelului E 44.22.9/TM D=3,25 mm	kg	0,0440	38,00	1,688
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3200	15,00	4,848
26	RpIF09D κ=2,5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ 50мм для труб	m			73,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	73,516
27	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=15	m			33,76
	поз27	изоляция для труб d=15 (22*50)	m	1,0000	30,69	33,759
28	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=20	m			36,17
	поз28	изоляция для труб d=20 (28*50)	m	1,0000	32,88	36,168
29	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=25	m			39,04
	поз29	изоляция для труб d=25 (34*50)	m	1,0000	35,49	39,039
30	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=32	m			40,90
	поз30	изоляция для труб d=32 (42*50)	m	1,0000	37,18	40,898
31	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=40	m			41,56
	поз31	изоляция для труб d=40 (48*50)	m	1,0000	37,78	41,558
32	цена фирмы	Стоимость изоляции труб d=50	m			45,12
	поз32	изоляция для труб d=50 (59*50)	m	1,0000	41,02	45,122
33	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la	m			8,74

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii avind diametrul 3/8"-1"				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	57,66	5,766
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,43	1,222
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	35,00	1,750
34	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m			13,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	24,43	1,466
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	35,00	2,800
35	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" автомат. воздухоотвод д=15	buc			98,78
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
	29131245031915	Robinet din fonta si alama- автомат. воздухоотвод д=15	buc	1,0000	85,83	88,405
36	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" кран шаровый д=15	buc			66,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
	29131245031916	Robinet din fonta si alama- кран шаровый д=15	buc	1,0000	54,78	56,423
37	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" кран шаровый д=20	buc			96,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	57,66	18,451
	29131245031917	Robinet din fonta si alama- кран шаровый д=20	buc	1,0000	75,41	77,672
38	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" кран шаровый д=25	buc			134,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	57,66	18,451
	29131245031918	Robinet din fonta si alama- кран шаровый д=25	buc	1,0000	112,86	116,246
39	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" запорно-измерит клапан ASV-M d=20	buc			478,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	57,66	18,451
	29131245031919	Robinet din fonta si alama- Запорно измерительный клапан ASV-M d=20	buc	1,0000	446,28	459,668
40	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" запорно-измерит клапан ASV-M d=25	buc			631,33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	57,66	18,451
	291312450319110	Robinet din fonta si alama- Запорно измерительный клапан ASV-M d=25	buc	1,0000	595,03	612,881
41	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" запорно измерительный клапан д=32	buc			845,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	57,66	27,677
	291312450319111	Robinet din fonta si alama- Запорно измерительный клапан д=32	buc	1,0000	797,89	817,837
		<b>2. Capitolul 2. Оборудование</b>				
42	poz42	Клапан ASV-PV d=25	buc			1 879,70
	poz42	Клапан ASV-PV d=25	buc	1,0000	1 879,70	1 879,700
43	poz43	Клапан ASV-PV d=20	buc			1 419,97
	poz43	Клапан ASV-PV d=20	buc	1,0000	1 419,97	1 419,970
44	poz44	Клапан ASV-PV d=15	buc			1 338,83
	poz44	Клапан ASV-PV d=15	buc	1,0000	1 338,83	1 338,830
45	poz45	Фанкойл Yardu EV MVP25	buc			6 086,44
	poz45	Фанкойл Yardu EV MVP25	buc	1,0000	6 086,44	6 086,440
46	poz46	Фанкойл Yardu EV MVP35	buc			6 247,31
	poz46	Фанкойл Yardu EV MVP35	buc	1,0000	6 247,31	6 247,310
		<b>3. Capitolul 3. Монтажные работы</b>				
47	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" клапан д=20-25	buc			18,45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	57,66	18,451
48	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" клапан д=15	buc			10,38

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,379
49	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			876,76
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	57,66	201,810
	2811236305075	Console	set	1,0000	125,00	125,000
	201-9070 3*1.5	Cablu 3*1.5	m	2,0000	7,89	15,780
	3130164802227	Cablu electric din cupru CYY 1kv 4x1,5 mm	m	2,0000	10,80	21,600
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	6,00	12,000
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	4,67	46,700
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,75	11,250
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	58,33	291,650
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	25,18	125,900
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	49,00	8,624
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	25,00	8,750
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	35,00	2,800
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	0,1400	35,00	4,900
		<b>4. Capitoul 4. Демонтажные работы</b>				
50	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,225
51	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" Трубы д=15,20	m			25,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	7,00	2,100
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	22,92	1,375
	542-0042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1370	9,00	1,233
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	140,83	3,098
52	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" д=25-32	m			31,13
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	7,00	2,100
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	22,92	1,604
	542-0042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1590	9,00	1,431
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	140,83	4,084
53	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" д=40-50	m			35,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	7,00	2,100
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	22,92	2,521
	5400042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,2020	9,00	1,818
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	140,83	4,647

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.